
UCHWAŁA NR 201/XXXV/2017
RADY GMINY ZAKRZÓWEK

z dnia 29 listopada 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr 198/XXXIV/2017 Rady Gminy Zakrzówek z dnia 30 października 2017 r. 
w sprawie wprowadzenia zwolnień od podatku od nieruchomości obowiązujących na terenie Gminy 

Zakrzówek

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r., poz. 1875) i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1785) - Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Zmianie ulega § 2 uchwały Nr 198/XXXIV/2017 Rady Gminy Zakrzówek z dnia 30 października 
2017 r. w sprawie wprowadzenia zwolnień od podatku od nieruchomości obowiązujących na terenie Gminy 
Zakrzówek, który otrzymuje brzmienie: „Z dniem wejścia w życie, jednak nie wcześniej niż 1 stycznia 
2018 roku, traci moc uchwała Nr XXIV/100/2008 Rady Gminy Zakrzówek z dnia 06 listopada 2008 roku 
w sprawie wprowadzenia zwolnień od podatku od nieruchomości na terenie Gminy Zakrzówek”.

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zakrzówek.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Zakrzówek

Stanisław Staroch

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 11 grudnia 2017 r.

Poz. 5197


		2017-12-11T13:23:29+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




